山特蓄电池 6-GFM-7 12V7AH铅酸免维护
产品名称 山特蓄电池 6-GFM-7 12V7AH铅酸免维护
公司名称 城基坦（山东）电源有限公司
价格 .00/件
规格参数 山特:蓄电池
型号:6-GFM-7
期货:现货
公司地址 山东省青岛市城阳区正阳路380号4号楼办公917

● 充电电流电压，时间必须按厂家规定执行，电池避 免过充过放电。
● 搬运，安装，使用过程中应避免电池正，负极短路。
5. 山特电池 使用注意事项
● 拆装电池应由专业人员完成，若因机械损坏电池电液沾到了皮肤或衣服上。立即用清
水冲洗。如果溅入眼睛，要尽快用大量的清水冲洗并立即上医院治疗。
● 不同容量，不同制造商或新旧不同的电池请勿混用。
● 勿用花纤布或海棉擦拭电池外壳。
● 电池停搁6个月以上，使用前必须进行补充电。
6. 山特电池 规格
型号      电压        容量          参考重量
     外型尺寸
            （V）     （Ah）        （Kg）
      长*宽*高（mm）
6GFM-7    12           7               2.6
            115*65*94
6GFM-17   12         17                6
            180*77*167
6GFM-24   12         24               7.5
         165*125*175
6GFM-38   12         38               12
           197*165*175
6GFM-65   12         65               20
           350*166*175
6GFM-100  12        100              27
         407*173*210
6GFM-120   12       120             30
         407*173*210
6GFM-150   12      150              42
       532*183*209
6GFM-200   12      200               53
        533*236*211
 7. 山特电池 放电特性
6GFM系列密封电池具有的良好的放电特性，尤其是大电流放电的特性更为优越。电池放
电的容量取决于放电电流，终止电压和放电时间。